
17-08-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Dėkojame Jums! 

Ačiū jums, kad renkatės Dancover pastogę. Tikimės, kad galėsite netrukus mėgautis savo produktu. Kad 
galėtumėte kuo geriau išnaudoti savo produktą, rekomenduojame jums nuodugniai ir įdėmiai perskaityti 
mūsų Saugumo patarimus prieš surenkant ir pradedant naudotis savo pastoge! Mes taip pat 
rekomenduojame jums laikyti šį vadovą kur nors saugiai, kad prireikus galėtumėte juo pasinaudoti.  

Dėmesio! 

Prieš pradėdami surinkti pastogę, patikrinkite ar turite viską ko reikia surinkimui pagal pridedamas 
instrukcijas. Įsitikinkite, kad gavote viską ir kad nieko netrūksta bei nėra pažeistų dalių. Jeigu pastebėsite 
trūkstamų ar pažeistų dalių – užpildykite paraiškos formą Dancover prieš pradėdami surinkti savo pastogę! 

Pasamdykite profesionalą pastogės statymui 

Dėl savo pačių ir kitų saugumo svarbu, kad laikytumėtės šių saugumo patarimų. 

Tam, kad tinkamai įdiegtumėte pastogę, jums reikia tam tikro lygio techninių žinių. Jeigu jų neturite, 
prašome susisiekti su profesionalu. Jeigu jūs, kokiu nors būdu abejojate dėl žemiau esančių punktų, 
patikėkite surinkimą profesionalui:  

1. Jeigu nesate tikri ar pastogę galima tvirtinti jūsų norimoje vietoje.

2. Nesuprantate vadovo ar jos dalies

3. Neturite šiam darbui reikalingų įrankių

4. Neturite techninių žinių ar patirties, reikalingų šiam darbui

Bent du žmonės darbui! 

Kad įdiegtumėte pastogę jums reikia bent dviejų asmenų, nes ji yra didelė ir sunki. Niekuomet nebandykite 
įdiegti pastogės vieni! Jeigu pastogė nukris, gali lengvai jus sužeisti ir sukelti rimtų sužeidimų kitiems 
asmenims ar pažeisti pastatą. Vėlgi, susisiekite su profesionalu, kad jie atliktų darbą.  

Patraukite vaikus ir augintinius toliau nuo vietos, kol surenkate ir nustatote pastogę. Markizė ir tvirtinimo 
dalys yra sukurtos taip, kad pastogė būtų tvirtinama prie lygios betoninės sienos arba stabilios plytinės 
sienos – pageidautina netinkuotos. Jeigu sienoje pastebite įtrūkimų – susisiekite su profesionalu. Jeigu 
pastatas turi kokių nors papildomų sluoksnių, tokių kaip tinkas, izoliacija ar pan., jums reikėtų turėti 
profesionalą, kuris įvertintų ar prie tokios sienos galima tvirtinti pastogę. Kartais tereikia kitokių tvirtinimo 
dalių ar varžtų, tačiau, vėlgi, leiskite profesionalui atlikti šį sprendimą. Jeigu naudojate netinkamas 
tvirtinimo ar kitas dalis, garantija nebegalios!   

Nekeiskite produkto dizaino ar funkcionalumo, nes galite pažeisti pastogę. Taip pat negalios garantija, jeigu 
taip darysite.  



NIEKADA nekirpkite laido!  

Visuomet montuokite pastogę ant tvirtinimo dalių, kaip nurodyta instrukcijoje. Niekuomet nekirpkite laido 
ant pastogių, nes nebegalios jūsų garantija ir jūs galite sukelti pavojų sau ir kitiems. Vietoje to, prailginkite 
laidą prailgintuvu ir įjunkite į lizdą su prailgintoju.  

Sniegas ir lietus 

Atkreipkite dėmesį, kad pastogės naudojimas itin šaltu oru gali sugadinti ar sulaužyti produktą. Pastogės 
naudojimas sningant taip pat gali sukelti pažeidimų. Kai lyja, rekomenduojama patraukti pastogę, jeigu 
pakreipimas yra mažesnis kaip 14°. Taip pat suskleiskite pastogę vėjuotu oru.  

Niekada nelipkite ant pastogės ir niekada netvirtinkite ir nekabinkite nieko prie pastogės.   

Dėmesio! 

Privaloma turėti du suaugusius asmenis įdiegiant pastogę ir, pageidautina, su šiek tiek techninių žinių. 
Užtikrinkite, kad siena yra tinkama pastogės tvirtinimui. Jeigu dvejojate, susisiekite su profesionalais, nes 
garantija nebegalios, jeigu pritvirtinsite pastogę ant tvirtinimui netinkančios sienos. Du kartus pasitikrinkite 
kur gręžti tvirtinimo dalis pastogės laikymui. Labai svarbu atsižvelgti, kur laikysite pastogę prieš pradėdami 
ją tvirtinti. Jeigu ketinate tvirtinti pastogę ant plytinės sienos, užtikrinkite, kad gręžiate skyles į plytas, o ne į 
tarpus tarp jų, nes pastarieji gali būti nepakankamai tvirti, kad atlaikytų pastogę!  

Draudimas 

Nepamirškite patikrinti ar jūsų namų ar daiktų draudimas apima pastogę.  

Garantinė informacija 

Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą. Garantija negalioja pažeidimams, kuriuos sukelia nelaimingi atsitikimai, tyčinis 
laužymas, netinkamas naudojimas ar produkto keitimas. Jeigu jums, kuriuo nors metu, reikia nuvalyti 
pastogę – naudokite tik švelnų valiklį ir drungną ar šaltą vandenį. Nenaudokite jokių stiprių cheminių 
valiklių.  

Prašome apsilankyti dancovershop.com norint gauti daugiau informacijos apie garantiją.  

Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę dėl naujausių saugumo patarimų ir prekės vadovų.  

 


	Tom side

